Empresa LUIS PLINIO DE OLIVEIRA, inscrito no 

CNPJ: 29.518.261/0001-80, com objeto: contratação de 

serviço de manutenção preventiva nas impressoras 

laser’s e multifuncionais monocromáticas, colorida e 

jato de tinta de suas unidades administrativas, com valor 

total de R$ 17.460,00 (dezessete mil, quatrocentos e 

sessenta reais), para os devidos fins, nos termos do Art. 

26 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 01 de fevereiro de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 

14/2023 

Reconhecida a hipóteses de dispensa por parte da

[...]

Empresa THIAGO AUGUSTO TARGINO DA 

SILVA, inscrito no CNPJ: 35.924.187/0001-02, com 

objeto: contratação de empresa especializada para 

locação de mini trio elétrico, para realização de eventos 

da programação do carnaval do Município de Pedro 

Velho/RN, com valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e 

quinhentos reais), para os devidos fins, nos termos do 

Art. 26 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 09 de fevereiro de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 

Nº 014/2023 

Reconhecida a hipóteses de Inexigibilidade por parte da

[...]

CNPJ: 08.832.562/0001-03 

OBJETO......................: Contratação de empresa 

especializada na locação de infraestrutura para eventos, 

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Pedro Velho/RN. 

VALOR TOTAL................: R$ 685.730,00 

(seiscentos e oitenta e cinco mil setecentos e trinta 

reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023: 

Atividade: 2097 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

CULTURA, ESPORTE E LAZER, Classificação 

econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. De Terceiros PJ, 

Fonte: 15000000; Atividade: